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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020202 - PODER EXECUTIVO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/08/2013 SC EDITORA GRAFICA LTDA EO01762 20/06/2013 PRC0049513 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.800,00

08/08/2013 HOREBE LOCACOES  SERVICOS E EVENTOS LTDA SE01540005 01/08/2013 PRC0030413 CC  000713 04 122 33903920 - Festividades e Homenagens 8.012,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00774006 17/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 483,10

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE01741001 17/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 597,74

13/08/2013 CIDADE NEWS PROMOCAO EVENTOS E PUBLICIDADE EO02126 12/08/2013 PRC0062413 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

13/08/2013 HUDSON MARCOS DE QUEIROZ . SE00034007 09/08/2013 PRC0013012 CV  000512 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.200,00

15/08/2013 VIVO S.A SE01263006 27/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 489,62

26/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO01719 13/06/2013 PRC0047213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 31,00

26/08/2013 JEOVA NISSI CONECTION LTDA - ME SE00548004 22/08/2013 PRC0039312 CC  001712 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 8.784,00

27/08/2013 GILMAR HILARIO RIBEIRO AE02204001 29/08/2013 04 122 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao -147,60

27/08/2013 GILMAR HILARIO RIBEIRO EO02204 27/08/2013 04 122 339033 - Passagens e Despesas com Locomocao 200,00

27/08/2013 EMBRATEL - EMP. BRASILE. TELECOMUN. SE01132003 16/08/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 21,85

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00871006 29/08/2013 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 16.500,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00872006 29/08/2013 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 8.250,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00873006 29/08/2013 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00887006 29/08/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 30.719,57

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020303 - PROCURADORIA MUNICIPAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/08/2013 SAL SAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA EO02075 31/07/2013 02 062 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 1.071,60

08/08/2013 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01478003 02/08/2013 PRC0020413 PP  001413 02 062 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.699,00

12/08/2013 OLIVEIRA FILHO ADVOGADOS S/C SE00690006 09/08/2013 PRC0011913 IN  000213 02 062 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 101,60

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00757009 17/07/2013 02 062 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 417,49

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00757010 17/07/2013 02 062 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 63,07

15/08/2013 WILMA KAROLYNA PINTO COELHO SE01570004 15/08/2013 02 062 33903607 - Estagiarios 311,00

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00214007 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 222,28

21/08/2013 OLIVEIRA FILHO ADVOGADOS S/C SE00690007 09/08/2013 PRC0011913 IN  000213 02 062 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.712,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00855004 30/07/2013 02 062 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 44,90

26/08/2013 LORENA ROBERTA RODRIGUES CAMPOS SE01577004 26/08/2013 02 062 33903607 - Estagiarios 779,50

26/08/2013 NUBIA RAMONE PEDROSA DOS SANTOS SE01578004 26/08/2013 02 062 33903607 - Estagiarios 779,50

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00214008 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 02 062 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 171,14

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00874006 29/08/2013 02 062 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00888006 29/08/2013 02 062 31901111 - Empregado Publico 13.222,24

30/08/2013 RONALDO MAGALHAES HENRIQUES SE01541004 30/08/2013 PRC0036713 DL  001613 02 062 33903614 - Locacao de Imoveis 1.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020404 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/08/2013 GRANBEL-ASSOCIACAO/MUNIC.R.METROPOL SE00661006 06/08/2013 20 606 335041 - Contribuicoes 1.500,00

07/08/2013 MAIA E MAIA CONSULTORIA LTDA. SE01289003 07/08/2013 PRC0026513 IN  001213 04 121 33903502 - Consultoria Juridica 6.500,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00760005 17/07/2013 04 121 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 423,69

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00763006 17/07/2013 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 398,90

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01086003 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.346,34

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01087003 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.448,65

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00762009 16/07/2013 06 181 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 44,73

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00758006 06/08/2013 04 121 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 89,91
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

19/08/2013 EMATER SE01106006 16/08/2013 20 606 333041 - CONTRIBUICOES 4.356,42

22/08/2013 CREA - MG EO02186 22/08/2013 04 121 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 45,00

25/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00761006 07/08/2013 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 355,65

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00762010 30/07/2013 06 181 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 15,62

28/08/2013 ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DE SARZEDO SE01135006 28/08/2013 20 606 335041 - Contribuicoes 2.492,67

29/08/2013 PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA SE00621007 28/08/2013 PRC0086911 PP16161111 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 166,89

29/08/2013 MARIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA SE01114006 29/08/2013 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 1.165,86

30/08/2013 JANE ESTEFANE SILVA BOMFIM ROCHA SE00204008 30/08/2013 PRC0049412 DL  000312 04 121 33903614 - Locacao de Imoveis 1.169,41

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00875006 29/08/2013 04 121 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00889006 29/08/2013 04 121 31901111 - Empregado Publico 16.676,80

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00890006 29/08/2013 06 181 31901111 - Empregado Publico 9.379,96

30/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01290001 29/08/2013 04 121 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,58

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020505 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00310013 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 462,00

02/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01359005 23/07/2013 PRC0026413 PP  001713 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 232,00

07/08/2013 FUNDO DA SEG. SOCIAL DO MUNICIPIO DE SARZEDO SE00952010 07/08/2013 04 122 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 6.502,94

08/08/2013 MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA SE01423001 02/08/2013 PRC0021713 PP  001513 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 1.920,00

12/08/2013 MERCURY ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA SE00481007 12/08/2013 PRC0005912 CV  000312 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 2.600,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00766005 17/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.074,34

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01088005 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 6.964,34

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01088006 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.314,33

12/08/2013 JGX LOCACOES DE VEICULOS,MAQ E EQUIP LTDA-ME SE01470003 08/08/2013 PRC0020413 PP  001413 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.210,00

13/08/2013 TERRA NETWORKS BRASIL S/A SE01388005 23/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 113,42

14/08/2013 EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00859004 13/08/2013 PRC0086211 DISP000511 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 17.968,56

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00050007 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 169,78

16/08/2013 BH DIAGRAMACAO DE TEXTOS E PUBLICACOES LTDA SE00233026 15/08/2013 PRC0084511 PP  006211 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 280,00

16/08/2013 BH DIAGRAMACAO DE TEXTOS E PUBLICACOES LTDA SE00233027 15/08/2013 PRC0084511 PP  006211 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 420,00

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00764007 06/08/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 945,14

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00764008 06/08/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 64,59

19/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01356003 16/08/2013 PRC0026413 PP  001713 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 158,00

19/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01359006 07/08/2013 PRC0026413 PP  001713 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 118,50

21/08/2013 OZON LIFE BELOAR LTDA ME EO02139 14/08/2013 PRC0063413 04 122 44905299 - Outros Materiais Permanentes 490,00

26/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO01706 11/06/2013 PRC0046513 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 152,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00765008 30/07/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 783,63

26/08/2013 CRISTHIANNE DAMASO DOMINGUES RIBEIRO SE02195001 26/08/2013 04 122 33903607 - Estagiarios 622,00

29/08/2013 PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA SE00622007 28/08/2013 PRC0086911 PP16161111 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 333,70

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00050008 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 330,94

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00055007 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 170,82

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00876006 29/08/2013 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00894006 29/08/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 154.800,86

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00926006 29/08/2013 04 122 339049 - Auxilio Transporte 28.556,50

30/08/2013 FUNDO DA SEG. SOCIAL DO MUNICIPIO DE SARZEDO SE00952011 29/08/2013 04 122 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 5.791,09

30/08/2013 DIVA MARIA DE FREITAS SE01119007 28/08/2013 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 753,98

30/08/2013 RONALDO MAGALHAES HENRIQUES SE01542004 30/08/2013 PRC0036813 DL  001713 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 1.700,00
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020606 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/08/2013 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA MG EO02317 02/08/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 2.832,24

05/08/2013 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S/A SE00646006 05/08/2013 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 6.991,58

07/08/2013 M & M RENT'A CAR LTDA EO02090 07/08/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 102,15

07/08/2013 M & M RENT'A CAR LTDA EO02091 07/08/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 204,30

07/08/2013 M & M RENT'A CAR LTDA EO02094 07/08/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 459,70

07/08/2013 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S/A SE00647006 05/08/2013 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 4.564,18

07/08/2013 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S/A SE00648006 05/08/2013 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 17.226,75

08/08/2013 CARTORIO CIVIL E TABELIONATO EO02109 08/08/2013 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 179,08

09/08/2013 PASEP SE01154031 09/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 7.300,23

09/08/2013 PASEP SE01154032 09/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,88

09/08/2013 PASEP SE01154033 09/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 5.167,56

12/08/2013 MERCURY ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA SE00482007 12/08/2013 PRC0026912 CC  001012 04 123 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.930,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00770009 17/07/2013 04 123 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 70,28

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00770010 17/07/2013 04 123 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 562,26

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00773005 17/07/2013 04 123 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 215,75

12/08/2013 PASEP SE01153005 31/07/2013 04 123 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 29.663,24

16/08/2013 CAIXA SEGURADORA S/A EO02157 16/08/2013 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 60,00

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00051007 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 04 123 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 297,70

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00771010 06/08/2013 04 123 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 18,76

19/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01399006 16/08/2013 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 20.165,09

20/08/2013 PASEP SE01154034 20/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 800,08

22/08/2013 CAIXA SEGURADORA S/A EO02185 22/08/2013 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 120,00

22/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00771011 22/08/2013 04 123 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 78,10

22/08/2013 PASEP SE01154035 20/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 176,96

22/08/2013 PASEP SE01154036 22/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 170,36

26/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO01700 10/06/2013 PRC0041613 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 75,00

26/08/2013 NORMA JEAN MOURA SE01775002 22/08/2013 04 123 33903607 - Estagiarios 311,00

28/08/2013 EMBRATEL - EMP. BRASILE. TELECOMUN. SE01133006 26/08/2013 04 123 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 5,19

29/08/2013 VITOR RESENDE PACHECO EO02213 28/08/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 2.024,13

29/08/2013 PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA SE00623007 28/08/2013 PRC0086911 PP16161111 04 123 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 333,70

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A EO02235 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

30/08/2013 CAIXA SEGURADORA S/A EO02330 30/08/2013 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 60,00

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00051008 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 04 123 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 554,52

30/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00772008 29/08/2013 04 123 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 42,24

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00880006 29/08/2013 04 123 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00895006 29/08/2013 04 123 31901111 - Empregado Publico 33.950,72

30/08/2013 HSBC - BANK BRASIL S/A - BANCO MULTIPLO SE01047006 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 342,24

30/08/2013 HSBC - BANK BRASIL S/A - BANCO MULTIPLO SE01047007 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 175,35

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01049012 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4,20

30/08/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE01055007 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 4.609,22

30/08/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE01055008 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 68,00

30/08/2013 PASEP SE01154037 30/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 3.519,22

30/08/2013 PASEP SE01154038 30/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 128,20

30/08/2013 PASEP SE01154039 30/08/2013 04 123 33904701 - Obrigacoes Tributarias e Contributivas 0,35

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE02077001 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 2.325,00
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30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE02077002 30/08/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

30/08/2013 ANTONIO JOSE FERREIRA SE02221001 29/08/2013 04 123 33903614 - Locacao de Imoveis 760,69

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020707 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00749010 31/07/2013 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 121,09

01/08/2013 MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA SE01434002 29/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.689,54

01/08/2013 REIS E REIS AUDITORES ASSOCIADOS-EPP SE01748001 30/07/2013 PRC0041713 CV  001013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.370,00

01/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE01984001 30/07/2013 PRC0057313 PP  000613 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 1.060,65

01/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE01985001 30/07/2013 PRC0057313 PP  000613 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 145,84

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00313006 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 12 365 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.254,00

06/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00748008 06/08/2013 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 392,12

06/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00748009 06/08/2013 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 477,28

07/08/2013 VANDA DAMASCENO FERREIRA SE01328004 07/08/2013 PRC0021613 IN  001013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 716,80

07/08/2013 MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA SE01416003 19/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.328,60

08/08/2013 TREAL TURISMO LTDA SE00290007 05/08/2013 PRC0000913 PP  000313 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 7.229,25

08/08/2013 TRANSPORTADORA ABREU & SOUZA LTDA-ME SE00291008 02/08/2013 PRC0000913 PP  000313 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 16.581,00

08/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00743009 19/07/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 197,99

08/08/2013 LEVER COMERCIAL LTDA SE01415002 31/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 5.035,00

08/08/2013 LEVER COMERCIAL LTDA SE01435001 31/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 307,36

08/08/2013 RAIMUNDA POWER MENEZES DE SANTANA SE02087001 08/08/2013 PRC0060513 IN  002213 12 361 SEMINC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.950,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00743010 17/07/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 538,14

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00749011 17/07/2013 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 705,71

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00756008 17/07/2013 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 54,15

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01089007 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.149,39

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01089008 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.758,20

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01089009 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 8.427,13

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE01695002 17/07/2013 12 361 SEMINC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 430,16

12/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE02111001 09/08/2013 PRC0061213 PP  000613 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 608,12

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00745006 25/07/2013 12 361 SEMINC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 97,28

13/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00756009 01/08/2013 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 305,91

13/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE02112001 09/08/2013 PRC0061313 PP  000613 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 4.032,63

14/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00748010 12/08/2013 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 477,28

14/08/2013 THALIS ARAUJO SOARES SE01428001 13/08/2013 PRC0021713 PP  001513 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 6.076,00

14/08/2013 REIS E REIS AUDITORES ASSOCIADOS-EPP SE01748002 05/08/2013 PRC0041713 CV  001013 12 122 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.370,00

15/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01291004 06/08/2013 12 122 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 165,08

15/08/2013 MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA SE01426002 19/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 2.500,00

15/08/2013 AMAZONIA DISTRIBUIDORA LTDA SE01431005 19/07/2013 PRC0021713 PP  001513 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 11.001,00

15/08/2013 M & M RENT'A CAR LTDA SE01468003 12/08/2013 PRC0020413 PP  001413 12 122 ENSINO 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 3.586,54

16/08/2013 SANTANA EQUIPAMENTO LTDA EO02141 15/08/2013 PRC0063713 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 5.320,00

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00052004 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 12 361 ENSINO 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 11.560,24

19/08/2013 M&A FREITAS TRANSPORTES LTDA SE00289007 13/08/2013 PRC0000913 PP  000313 12 361 QESE 33903957 - Transporte Escolar 3.363,75

19/08/2013 M&A FREITAS TRANSPORTES LTDA SE00289008 13/08/2013 PRC0000913 PP  000313 12 361 QESE 33903957 - Transporte Escolar 7.217,86

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00744005 06/08/2013 12 361 SEMINC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 261,06

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00747005 06/08/2013 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 10.364,89

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00750005 06/08/2013 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 558,82
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19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01291005 06/08/2013 12 122 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 271,09

19/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01376006 12/08/2013 PRC0026413 PP  001713 12 306 SEMINC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.251,50

19/08/2013 JULIA ALVES ROSA SE01526002 19/08/2013 PRC0021213 IN  000713 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.145,70

19/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE02145001 16/08/2013 PRC0064213 PP  000613 12 365 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 431,57

19/08/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA SE02146001 19/08/2013 PRC0064113 PP  000613 12 306 SEMINC 33903007 - Generos de Alimentacao 3.140,99

26/08/2013 JOSIANE PERPETUO DA SILVA EO02187 22/08/2013 PRC0065913 12 361 SEMINC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 4.221,50

26/08/2013 ASSOCIACAO PAIS/AMIGOS EXCEPCIONAIS SE00667007 26/08/2013 12 367 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 8.500,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00748011 30/07/2013 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 5.980,23

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00755005 30/07/2013 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 596,37

26/08/2013 DARLAN DAMASCENO FERREIRA SE01201003 22/08/2013 PRC0020813 IN  000313 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 916,50

26/08/2013 MARISA FERREIRA DE ANDRADE SE01572004 22/08/2013 12 361 ENSINO 33903607 - Estagiarios 622,00

26/08/2013 ALISSA MAGALHAES DA SILVA SE01573004 22/08/2013 12 361 ENSINO 33903607 - Estagiarios 779,50

26/08/2013 LANA JESUS DA SILVA RODRIGUES SE01574004 26/08/2013 12 361 ENSINO 33903607 - Estagiarios 779,50

26/08/2013 HELLEN THAYANY DE JESUS ARAUJO SE01580004 22/08/2013 12 361 ENSINO 33903607 - Estagiarios 779,50

26/08/2013 ANA ELISA PIMENTA SE01582004 22/08/2013 12 361 ENSINO 33903607 - Estagiarios 779,50

26/08/2013 FORCA QUIMICA LTDA SE01959001 22/08/2013 PRC0030613 PP  002013 12 361 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 2.183,75

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01997001 30/07/2013 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 623,90

27/08/2013 ROBERTO CALCADOS LTDA EO02203 27/08/2013 PRC0066613 12 361 SEMINC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 7.921,00

27/08/2013 CLEONICE LEIA PIRES EO02205 27/08/2013 12 361 ENSINO 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 681,74

27/08/2013 FUNDACAO DOM BOSCO SE00948007 26/08/2013 12 361 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 2.190,00

27/08/2013 ASSOCIACAO PESTALOZZI MINAS GERAIS SE01137006 26/08/2013 12 367 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 7.166,00

28/08/2013 SELMA AVIAMENTOS LTDA EO02206 28/08/2013 PRC0067213 12 361 SEMINC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.858,10

28/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00742009 13/08/2013 12 122 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 22,83

29/08/2013 CART.REGIST.TIT.DOC.E REG. CIVL DAS P.JURIDICAS. EO02228 29/08/2013 12 361 SEMINC 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 131,40

29/08/2013 JAIRO PINHEIRO SE00206008 29/08/2013 PRC0058612 DL  000512 12 361 SEMINC 33903614 - Locacao de Imoveis 2.500,00

29/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00900006 29/08/2013 12 361 ENSINO 31901111 - Empregado Publico 70.900,07

30/08/2013 ELIANA ALVES DOS REIS MARTINS SE00205008 30/08/2013 PRC0050412 DL  000412 12 122 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 1.262,13

30/08/2013 RONALDO MAGALHAES HENRIQUES SE00650006 29/08/2013 PRC0011713 DL  000513 12 122 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 2.500,00

30/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00744006 29/08/2013 12 361 SEMINC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,40

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00878006 29/08/2013 12 122 ENSINO 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00896006 29/08/2013 12 122 ENSINO 31901111 - Empregado Publico 19.631,47

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00897006 29/08/2013 12 361 ENSINO 31901111 - Empregado Publico 216.123,25

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00898006 29/08/2013 12 361 SEMINC 31901111 - Empregado Publico 26.900,74

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00901006 29/08/2013 12 365 ENSINO 31901111 - Empregado Publico 51.339,89

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00927006 29/08/2013 12 361 ENSINO 339049 - Auxilio Transporte 33.693,75

30/08/2013 CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA SE00975004 29/08/2013 PRC0012313 IN  000113 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.822,50

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01050006 30/08/2013 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 88,80

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01051006 30/08/2013 12 122 SEMINC 33903964 - Servicos Bancarios 59,20

30/08/2013 CRECHE RECANTO FELIZ DA PAROQUIA NOSSO SENHOR DOS SE01140006 28/08/2013 12 365 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 30.774,53

30/08/2013 CRECHE RECANTO FELIZ DA PAROQUIA NOSSO SENHOR DOS SE01140007 28/08/2013 12 365 ENSINO 335043 - Subvencoes Sociais 6.907,54

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01492001 30/08/2013 12 361 QESE 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020708 - FUNDO DE MANUT. EDUCACAO BASICA - FUNDEB

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

14/08/2013 CONSTRUCAWA ENGENHARIA LTDA SE01750001 12/08/2013 PRC0042613 CV  001313 12 368 FEB.40 44905102 - Obras e Instalacoes de Dominio Patrimonial 41.447,05

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00902006 29/08/2013 12 368 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 376.332,77
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30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00928006 29/08/2013 12 368 FEB.40 339049 - Auxilio Transporte 16.373,30

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00929006 29/08/2013 12 368 FEB.40 339049 - Auxilio Transporte 7.903,10

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01801003 29/08/2013 12 368 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 141.837,32

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020808 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/08/2013 TECMEDIO-TECNOLOGIA EQUIP. E SERV.MED.ODONT.LTDA EO02004 24/07/2013 PRC0058313 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.120,00

01/08/2013 FUNDO ESTADUAL DE SAUDE EO02017 29/07/2013 10 303 SAUDE 339041 - Contribuicoes 11.896,11

01/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME SE02007001 25/07/2013 PRC0058413 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 248,66

02/08/2013 CLEIDE MAGALI FRANCA DE OLIVEIRA EO02080 31/07/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00273001 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.590,00

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00315002 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 736,60

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00315003 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 119,40

02/08/2013 LM BIOTECNOLOGIA LTDA SE01294003 27/07/2013 PRC0022513 PP  001613 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.023,00

07/08/2013 CLINICA DE IMAGEM RADIOLOGICA LTDA EO02000 23/07/2013 PRC0048713 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 70,00

07/08/2013 UNIMAGEM UNIDADE AVANCADA DE IMAGEM LTDA EO02011 25/07/2013 PRC0058913 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 500,00

07/08/2013 BH FARMA COMERCIO LTDA SE01552002 22/07/2013 10 303 PABFIX 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.807,40

07/08/2013 DIFARMIG LTDA SE01593001 22/07/2013 PRC0018213 PP  001213 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.228,40

07/08/2013 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE01649001 18/07/2013 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 629,46

07/08/2013 HELP FARMA PROD. FARMACEUTICOS LTDA SE01732001 25/07/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 1.615,00

07/08/2013 HELP FARMA PROD. FARMACEUTICOS LTDA SE01756001 25/07/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 23.122,00

08/08/2013 AUTOMAX COMERCIAL LTDA EO01996 23/07/2013 PRC0057513 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 360,59

08/08/2013 AUTOMAX COMERCIAL LTDA EO02086 05/08/2013 PRC0060113 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 712,35

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00102007 01/08/2013 PRC0002213 DL  000313 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.041,31

08/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00820005 17/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 258,16

08/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00823006 19/07/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 302,15

08/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01179005 16/07/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,42

08/08/2013 NILTINHO LOKAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME SE01477003 05/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 11.593,50

08/08/2013 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01479009 02/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 5.150,00

08/08/2013 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01479010 02/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 6.240,00

08/08/2013 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01479011 02/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.699,00

09/08/2013 SARAH SILVA OSANAN AE02117001 01/10/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores -21,30

09/08/2013 SARAH SILVA OSANAN EO02117 08/08/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

12/08/2013 ERICKA CRISTINA MACHADO SANTOS EO02128 12/08/2013 10 302 SAUDE 33903607 - Estagiarios 467,00

12/08/2013 OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA SE00155007 29/07/2013 PRC0000912 PP  000612 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.041,80

12/08/2013 OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA SE00165006 29/07/2013 PRC0000912 PP  000612 10 301 PSF 33903931 - Servicos de Gas 1.904,20

12/08/2013 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE IGARAPE SE00253007 02/08/2013 PRC0073311 INEX002511 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 33.111,09

12/08/2013 BIO CENTER LAB.DE ANAL.CLIN. LTDA SE00254007 07/08/2013 PRC0073311 INEX002511 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 23.114,14

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00814012 17/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.436,01

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00817005 17/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 755,16

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00823007 17/07/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 244,55

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00840005 17/07/2013 10 305 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 34,16

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00858006 17/07/2013 10 304 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 78,50

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01090006 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 14.237,13

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01090007 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.131,98

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01090008 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 96,94
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12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01090009 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 3.424,09

12/08/2013 FAUSTO ANDRE TEIXEIRA - ME SE01197007 08/08/2013 PRC0018913 PP  001313 10 302 SAUDE 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 10.426,95

12/08/2013 CONSORCIO INTERMUNICIPAL ALIANCA PARA SAUDE - CIAS SE01264005 09/08/2013 PRC0026913 DL  001013 10 302 SAUDE 339041 - Contribuicoes 1.500,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE01297001 17/07/2013 10 302 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 237,47

12/08/2013 REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01472003 09/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.730,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE01491003 17/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.874,62

12/08/2013 OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA SE01760001 30/07/2013 PRC0046713 DL  002213 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 16.806,67

13/08/2013 GEMINAS LOCACAO E COM EQPTO LTDA EO02119 08/08/2013 PRC0061913 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.683,00

13/08/2013 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS DE IGARAPE EO02123 09/08/2013 PRC0061813 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 412,00

13/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00814013 17/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 172,42

13/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00814014 19/07/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 19,68

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00816005 16/07/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 67,83

14/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME EO02121 09/08/2013 PRC0062013 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 224,30

15/08/2013 M & M RENT'A CAR LTDA SE01469003 12/08/2013 PRC0020413 PP  001413 10 122 SAUDE 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 13.928,00

15/08/2013 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE01734001 22/07/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 15.278,09

15/08/2013 DISTR.PARANHOS ART.LABORATORIO LTDA SE01827001 09/08/2013 PRC0031013 DL  001413 10 302 SAUDE 33903034 - Material Laboratorial 558,00

15/08/2013 DISTR.PARANHOS ART.LABORATORIO LTDA SE01827002 09/08/2013 PRC0031013 DL  001413 10 302 SAUDE 33903034 - Material Laboratorial 8.258,60

16/08/2013 CLINICA DIAGNOSTICO POR IMAGEM DR MATSUSHITA LTDA EO02067 31/07/2013 PRC0059613 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 120,00

16/08/2013 VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA. EO02116 08/08/2013 PRC0061613 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.549,00

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00230008 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 10 304 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.034,76

16/08/2013 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA ME SE01321001 26/07/2013 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 101,60

19/08/2013 JULIANA GONCALVES OLIVEIRA ME EO02012 25/07/2013 PRC0058013 10 302 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 2.373,50

19/08/2013 INSTITUTO DE NEUROFISIOLOGIA CLINICA DE MG LTDA ME EO02044 31/07/2013 PRC0059413 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 300,00

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00809004 06/08/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,35

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00818007 06/08/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 378,95

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00821008 06/08/2013 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 301,37

19/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01368001 16/08/2013 PRC0026413 PP  001713 10 304 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 316,00

19/08/2013 CRISTALIA PROD.QUIM.FARMACEUT. LTDA SE01516002 31/07/2013 10 303 PABFIX 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 5.992,00

19/08/2013 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA SE01650001 05/08/2013 10 302 SAUDE 33903009 - Medicamentos 228,00

19/08/2013 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA SE01734002 29/07/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 981,00

19/08/2013 MAIS MEDICAMENTOS LTDA SE01736001 01/08/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 2.560,00

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01986001 06/08/2013 10 303 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 481,11

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01990001 06/08/2013 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.195,17

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01991001 06/08/2013 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.549,77

19/08/2013 FARMICENTER SE02008001 25/07/2013 PRC0058513 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 147,55

20/08/2013 ART CHAVES PAULO ROBERTO DE SOUZA EO01665 31/05/2013 PRC0045113 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 250,00

21/08/2013 CLEIDE MAGALI FRANCA DE OLIVEIRA EO02174 20/08/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

21/08/2013 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA SE01597001 05/08/2013 PRC0018213 PP  001213 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.370,19

21/08/2013 CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTD SE01603001 20/08/2013 PRC0018213 PP  001213 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 15.254,92

21/08/2013 CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTD SE01613001 20/08/2013 PRC0018213 PP  001213 10 301 PSF 33903099 - Outros Materiais de Consumo 2.770,30

21/08/2013 J ALMEIDA COMERCIAL LTDA SE01731001 02/08/2013 10 303 PAFARM 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 820,00

22/08/2013 INSTITUTO MINEIRO DE ULTRASONOGRAFIA LTDA EO02177 21/08/2013 PRC0065413 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 130,00

22/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00103010 22/08/2013 PRC0002313 DL  000413 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.186,13

22/08/2013 EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA SE01143001 22/08/2013 PRC0012813 PP  000713 10 301 SAUDE 33903010 - Material Odontologico 9.663,18

22/08/2013 TMMC CONSTRUCOES LTDA - ME SE02088001 22/08/2013 PRC0053113 CV  001813 10 305 SAUDE 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 26.949,50

26/08/2013 CENTRO DE IMAGEM MARTINS E GODOY LTDA EO02175 21/08/2013 PRC0065213 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 300,00

© emitido em 31/10/2013 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE SARZEDO     008/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARZEDO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   L i q u i d a d a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   S A R Z E D O

P e r í o d o :   A g o s t o   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 1 0 / 2 0 1 3
LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00819003 30/07/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 209,45

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01180003 30/07/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 214,39

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01180004 30/07/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 580,40

26/08/2013 FAUSTO ANDRE TEIXEIRA - ME SE01197008 22/08/2013 PRC0018913 PP  001313 10 302 SAUDE 33903927 - Fornecimento de Alimentacao 9.659,91

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01621005 30/07/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 518,80

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01813002 30/07/2013 10 302 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 923,73

26/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01991002 07/08/2013 10 302 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 371,17

27/08/2013 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM MG EO02201 26/08/2013 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

27/08/2013 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA MG EO02202 27/08/2013 10 122 SAUDE 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 367,74

27/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00103011 26/08/2013 PRC0002313 DL  000413 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13.377,43

28/08/2013 ULTRA CENTER LTDA EO02033 30/07/2013 PRC0056913 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 150,00

28/08/2013 LABORATORIO TAFURI DE PATOLOGIA LTDA - EPP EO02034 30/07/2013 PRC0059313 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 45,00

28/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00816006 14/08/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 67,83

28/08/2013 TROPICAL LOCACOES LTDA SE02137001 27/08/2013 PRC0085611 PP  291111 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 718,33

28/08/2013 CRIWAN TRANSPORTES LTDA/ESPRESSO JATE LTDA SE02200001 27/08/2013 PRC0086011 PP  700911 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 4.359,48

29/08/2013 VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA. EO01853 09/07/2013 PRC0055213 10 302 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.215,00

29/08/2013 DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA SE01769003 22/08/2013 10 301 SAUDE 33903607 - Estagiarios 779,50

29/08/2013 ERICKA CRISTINA MACHADO SANTOS SE02131001 22/08/2013 10 302 SAUDE 33903607 - Estagiarios 468,50

30/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO02133 14/08/2013 PRC0063013 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 112,00

30/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO02134 14/08/2013 PRC0063013 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 79,00

30/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO02135 14/08/2013 PRC0063013 10 305 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 27,00

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00230009 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 10 304 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.084,52

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00914006 29/08/2013 10 301 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 30.918,15

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00916006 29/08/2013 10 301 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 53.431,65

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00917007 29/08/2013 10 301 PSF 33903630 - Servico de Apoio Adm. Tecnico e Operacional 175.105,62

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00918007 29/08/2013 10 301 PACS 33903630 - Servico de Apoio Adm. Tecnico e Operacional 66.254,75

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00920006 29/08/2013 10 302 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 435.962,68

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00921007 29/08/2013 10 303 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 29.666,22

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00922005 29/08/2013 10 304 VIGSAN 31901111 - Empregado Publico 11.288,28

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00924006 29/08/2013 10 305 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 68.104,37

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00930006 29/08/2013 10 301 SAUDE 339049 - Auxilio Transporte 28.246,15

30/08/2013 CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA SE00976004 29/08/2013 PRC0012313 IN  000113 10 302 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.855,00

30/08/2013 BANCO DO  BRASIL S/A SE01053006 30/08/2013 10 302 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 148,00

30/08/2013 JOAO MARTINS OLIVEIRA SE01062006 28/08/2013 10 301 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 1.206,66

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01393005 29/08/2013 10 301 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 131.015,28

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01396003 29/08/2013 10 301 BLMAC 31901111 - Empregado Publico 21.561,70

30/08/2013 JOSE SERGIO DOS SANTOS SE02040001 28/08/2013 10 301 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 627,76

30/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME SE02189001 29/08/2013 PRC0066413 PP  001312 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 98,37

30/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME SE02190001 29/08/2013 PRC0066313 PP  005612 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 436,02

30/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME SE02191001 29/08/2013 PRC0066113 PP  001312 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 594,93

30/08/2013 DROGARIA OTHOMAR LTDA  - ME SE02210001 29/08/2013 PRC0067613 PP  001312 10 303 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 171,12

30/08/2013 NADIR GONCALVES DE FREITAS LANA SE02223001 29/08/2013 10 301 PSAUBU 33903614 - Locacao de Imoveis 1.020,67

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00808010 17/07/2013 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.425,77
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27/08/2013 ATRIUM EMPRESA DE VIAGENS E TURISMO LTDA EO01746 18/06/2013 PRC0046213 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.574,00

27/08/2013 FUNDACAO ISRAEL PINHEIRO SE01632002 20/08/2013 PRC0040613 DL  002013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 11.200,00

28/08/2013 JD MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EO02173 20/08/2013 PRC0064713 10 122 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 112,57

30/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO02132 14/08/2013 PRC0063013 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 359,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00879006 29/08/2013 10 122 SAUDE 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00910006 29/08/2013 10 122 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 55.513,01

30/08/2013 ARI DE SOUZA LANA SE02037001 28/08/2013 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 1.182,52

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/08/2013 DALVANY GONCALVES QUARESMA EO02122 09/08/2013 PRC0061513 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.044,30

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00853005 17/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 89,75

12/08/2013 SAL SAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA SE01475003 08/08/2013 PRC0020413 PP  001413 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.285,00

12/08/2013 REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01481003 09/08/2013 PRC0020413 PP  001413 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.730,00

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00775007 06/08/2013 15 451 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 39.695,73

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00775008 06/08/2013 15 451 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.991,48

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01539003 06/08/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 224,35

22/08/2013 CONSTRUTORA WANTEC LTDA SE00403005 22/08/2013 PRC0009112 CP  000112 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 104.390,10

22/08/2013 ELITE MC SERRALHERIA E ESTRUTURAS METALICAS LTDA SE01773002 19/08/2013 PRC0042913 CV  001413 04 122 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 9.980,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00852005 30/07/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 18,46

26/08/2013 JESSICA STEFANI DA SILVA SE01571004 26/08/2013 04 122 33903607 - Estagiarios 468,50

26/08/2013 RODRIGO ALVES NEVES SE01579004 22/08/2013 04 122 33903607 - Estagiarios 622,00

27/08/2013 CONSTRUCAWA ENGENHARIA LTDA SE01917001 26/08/2013 PRC0039313 TP  000313 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 84.782,25

30/08/2013 RONALDO MAGALHAES HENRIQUES SE00651006 29/08/2013 PRC0011813 DL  000613 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 2.100,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00881006 29/08/2013 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00903006 29/08/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 67.558,44

30/08/2013 CECILIA DOMINGOS DE SOUSA SE01581004 26/08/2013 04 122 33903607 - Estagiarios 468,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00270013 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 18 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 198,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00778005 17/07/2013 18 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 160,87

12/08/2013 REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01482005 09/08/2013 PRC0020413 PP  001413 18 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.730,00

12/08/2013 REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01482006 09/08/2013 PRC0020413 PP  001413 18 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.730,00

12/08/2013 TERRAVIVA AMBIENTAL LTDA - ME SE01490007 07/08/2013 PRC0033011 PP  001211 18 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.655,40

12/08/2013 TERRAVIVA AMBIENTAL LTDA - ME SE01490008 07/08/2013 PRC0033011 PP  001211 18 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.859,00

12/08/2013 POSTO SARZEDO LTDA SE01867002 08/08/2013 PRC0001013 PP  000413 18 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 181,33

15/08/2013 EPI SARZEDO LTDA ME EO02083 05/08/2013 PRC0060213 18 452 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 2.713,60

16/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00053007 31/07/2013 PRC0042011 PP  001811 18 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 173,16

16/08/2013 TERRAVIVA AMBIENTAL LTDA - ME SE02120001 15/08/2013 PRC0053313 DL  002313 18 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 62.500,00

16/08/2013 TERRAVIVA AMBIENTAL LTDA - ME SE02120002 15/08/2013 PRC0053313 DL  002313 18 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 24.999,96

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00776005 06/08/2013 18 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 77,25

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00776006 06/08/2013 18 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 900,41

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00847005 06/08/2013 18 541 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.667,05

20/08/2013 CAPRI LTDA EO02081 02/08/2013 PRC0060013 18 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 4.572,48

21/08/2013 GOLD LIMP DIST.DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA SE01955001 07/08/2013 PRC0030613 PP  002013 18 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 3.600,00
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22/08/2013 ELMO MENEZES DE FARIA SE01301004 22/08/2013 PRC0016713 PP  001113 18 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 7.965,00

26/08/2013 CENTRAL CARIMBOS E GRAFICA LTDA ME EO01699 10/06/2013 PRC0046313 18 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 13,00

26/08/2013 REMOTO COMERCIAL DE MOTORES E PECAS LTDA EO02084 05/08/2013 PRC0060313 18 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 51,01

26/08/2013 REMOTO COMERCIAL DE MOTORES E PECAS LTDA EO02085 05/08/2013 PRC0060313 18 122 44905299 - Outros Materiais Permanentes 2.118,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00777004 30/07/2013 18 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 179,22

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00850003 30/07/2013 18 541 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 193,18

26/08/2013 PAMELA CRISTHIAN DOS SANTOS LOPES SE01569004 22/08/2013 18 122 33903607 - Estagiarios 622,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01739002 30/07/2013 18 541 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 148,79

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01809002 30/07/2013 18 541 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 125,21

27/08/2013 TRANSPORTE EXPOENTE LTDA SE01992001 21/08/2013 PRC0042113 PP  002313 18 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.580,00

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00053008 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 18 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 168,94

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00882006 29/08/2013 18 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00904006 29/08/2013 18 122 31901111 - Empregado Publico 102.666,73

30/08/2013 ALMERINDO LUIZ DE SALES SE02035001 28/08/2013 18 122 33903614 - Locacao de Imoveis 559,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021111 - SECRET.MUN. ESPORTES CULT. LAZER TURISMO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/08/2013 LIGA DESPORTIVA MUNICIPIO SARZEDO SE01583002 31/07/2013 27 812 335043 - Subvencoes Sociais 49.540,00

08/08/2013 HOREBE LOCACOES  SERVICOS E EVENTOS LTDA SE01514006 01/08/2013 PRC0026713 CC  000613 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.430,00

09/08/2013 VMX SERV.DE PLOTAGEM E IMPRESSAO DIGITAL LTDA ME EO02103 07/08/2013 PRC0060713 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00781005 17/07/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 400,76

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00846005 17/07/2013 13 391 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 171,54

12/08/2013 SAL SAL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA SE01476003 08/08/2013 PRC0020413 PP  001413 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.399,00

14/08/2013 LOK PIRAMIDE LTDA SE01500003 13/08/2013 PRC0030513 PP  001913 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.550,00

14/08/2013 LOK PIRAMIDE LTDA SE01500004 08/08/2013 PRC0030513 PP  001913 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.715,00

15/08/2013 INST DE ESTUDOS DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL EO02142 15/08/2013 PRC0063813 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 750,00

16/08/2013 JULIAO GOMES FILHO AE02144001 13/09/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores -10,00

16/08/2013 JULIAO GOMES FILHO EO02144 15/08/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 270,00

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00779005 06/08/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 23,12

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00779006 06/08/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 794,42

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00841007 06/08/2013 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 868,15

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00844004 06/08/2013 13 391 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 549,64

22/08/2013 LOK PIRAMIDE LTDA SE01500005 22/08/2013 PRC0030513 PP  001913 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.480,00

27/08/2013 ELIAS DEUSIMAR FIRMINO DE MELO SE02183001 26/08/2013 PRC0064313 IN  002313 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 10.000,00

27/08/2013 SHOWS E EVENTOS CLAUDIO DE SOUZA LTDA SE02184001 26/08/2013 PRC0064413 IN  002413 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30.000,00

28/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01041002 12/08/2013 13 392 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 380,53

29/08/2013 PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA SE00624007 28/08/2013 PRC0086911 PP16161111 04 122 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 166,85

29/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01041003 29/08/2013 13 392 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 446,18

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00883006 29/08/2013 04 122 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00905006 29/08/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 26.721,90

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00925006 29/08/2013 13 391 31901111 - Empregado Publico 2.250,46

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01139006 29/08/2013 13 392 31900499 - Outros 22.054,13

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01390005 29/08/2013 13 392 31901111 - Empregado Publico 5.328,98

30/08/2013 TRANSPORTES RAFAEL FERNANDES LTDA - ME SE01551004 29/08/2013 PRC0034413 DL  001513 13 392 33903910 - Locacao de Imoveis 6.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021212 - SECRET. MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
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01/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00800005 15/07/2013 08 243 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 13,05

07/08/2013 MARIA DE FATIMA DA CUNHA EO02092 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 380,00

07/08/2013 ROSILENE  DA SILVA EO02093 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 NILVANIA CRISTINA DOS SANTOS EO02095 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 IZAIAS ALVES DA CUNHA EO02096 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 NILTON JOSE DE MENDONCA EO02097 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 FABIANA NUNES LAMARCHE DOS REIS EO02098 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 KARISIA EMANUELI SANTOS EO02099 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 VERA LUCIA GONCALVES GOMES EO02100 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 MARIA INEZ DE REZENDE EO02101 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 SHIRLEY FERREIRA ANSELMO EO02102 07/08/2013 08 182 AS.SOC 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 400,00

07/08/2013 URBANO PAULO EO02104 07/08/2013 08 122 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

08/08/2013 AGENCIA CAMBIO TURISMO E VIAGENS LTDA SE01474002 01/08/2013 PRC0020413 PP  001413 08 243 AS.SOC 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.000,00

08/08/2013 VERSA LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01480003 02/08/2013 PRC0020413 PP  001413 08 243 AS.SOC 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 2.970,00

08/08/2013 SHIRLEY APARECIDA MOREIRA DA SILVA SE01767001 07/08/2013 08 122 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 63,50

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00798005 17/07/2013 08 122 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 326,45

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00801005 17/07/2013 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 783,49

12/08/2013 JGX LOCACOES DE VEICULOS,MAQ E EQUIP LTDA-ME SE01471003 08/08/2013 PRC0020413 PP  001413 08 182 AS.SOC 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 1.210,00

12/08/2013 SHIRLEY APARECIDA MOREIRA DA SILVA SE01767002 12/08/2013 08 122 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 68,11

13/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00799005 08/07/2013 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 140,80

14/08/2013 BH FOTO E FILME COMERCIO LTDA EO02129 13/08/2013 PRC0062613 08 122 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 622,20

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00796007 06/08/2013 08 122 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 144,49

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00802006 06/08/2013 08 452 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 195,57

22/08/2013 SHIRLEY APARECIDA MOREIRA DA SILVA SE01767003 21/08/2013 08 122 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 79,57

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00797011 30/07/2013 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 578,50

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00803004 30/07/2013 08 452 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 75,01

26/08/2013 CLEUVANIA NOBRE XAVIER SE01567004 22/08/2013 08 122 AS.SOC 33903607 - Estagiarios 779,50

27/08/2013 AMAZONIA DISTRIBUIDORA LTDA SE01094004 02/08/2013 PRC0011213 PP  000513 08 122 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 3.757,60

29/08/2013 CONSORCIO OTIMO DE BILHETAGEM ELETRONICA SE00977004 29/08/2013 PRC0012313 IN  000113 08 122 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 825,00

30/08/2013 MAPEL MAQ.E ARTIG. ESCRITORIO LTDA SE00054007 29/08/2013 PRC0042011 PP  001811 08 243 AS.SOC 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 290,04

30/08/2013 IVANIL GONCALVES PINHEIRO SE00207008 29/08/2013 PRC0063212 DL  000612 08 243 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 1.100,00

30/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00797012 29/08/2013 08 122 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 74,10

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00884006 29/08/2013 08 122 AS.SOC 31901109 - Subsidio Secretarios Municipais 6.000,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00907006 29/08/2013 08 122 AS.SOC 31901111 - Empregado Publico 29.907,12

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00908006 29/08/2013 08 243 AS.SOC 31901111 - Empregado Publico 9.159,73

30/08/2013 ZILDA DE SOUZA MELO PARREIRA SE01061006 28/08/2013 08 122 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 1.084,73

30/08/2013 LEVI GONCALVES DA SILVA SE02036001 28/08/2013 08 241 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 568,32

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021213 - FUNDO MUNIC DIREITOS CRIANCA ADOLESCENTE

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00804004 17/07/2013 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 221,47

08/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00806008 19/07/2013 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 141,13

08/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01840001 17/07/2013 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 17,86

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00806009 17/07/2013 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 68,90

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00805005 19/07/2013 08 243 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 188,85

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01840002 06/08/2013 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 134,45

© emitido em 31/10/2013 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22
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30/08/2013 CRECHE RECANTO FELIZ DA PAROQUIA NOSSO SENHOR DOS EO02214 28/08/2013 08 243 AS.SOC 339041 - Contribuicoes 30.774,53

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00913006 29/08/2013 08 244 PJOVEM 31900499 - Outros 5.000,00

30/08/2013 RONALDO ANTONIO DE FREITAS SE01116006 28/08/2013 08 243 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 1.328,80

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021313 - CONTROLADORIA MUNICIPAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00782004 17/07/2013 04 124 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 89,60

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01391005 29/08/2013 04 124 31901111 - Empregado Publico 9.295,58

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021401 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/08/2013 RG TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA SE00266005 31/07/2013 PRC0048912 PP  004912 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 660,00

07/08/2013 NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO JEOVA JIRE SE01227005 23/07/2013 08 244 AS.SOC 339041 - Contribuicoes 18.880,22

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00785006 17/07/2013 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 310,38

12/08/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00794005 17/07/2013 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 231,34

12/08/2013 REVEMAX LOCADORA DE VEICULOS LTDA SE01473003 09/08/2013 PRC0020413 PP  001413 08 244 CREAS 33903912 - Locacao de Maquinas e Equipamentos 2.160,00

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00784006 31/07/2013 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 176,89

13/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00791008 07/08/2013 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 31,68

15/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01799002 16/07/2013 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,25

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE00783010 06/08/2013 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 239,67

19/08/2013 MERCANTIL DO REI LTDA - ME SE01373002 05/08/2013 PRC0026413 PP  001713 08 244 AS.SOC 33903099 - Outros Materiais de Consumo 434,50

19/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01995001 06/08/2013 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 36,22

22/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01995002 22/08/2013 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 505,54

22/08/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S/A SE01995003 22/08/2013 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 45,00

26/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00784007 30/07/2013 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 10,44

28/08/2013 ART'MONTAGEM LTDA ME EO01874 16/07/2013 PRC0056313 08 244 CRAS 33903954 - Confeccao de Uniformes, Bandeiras e Flamulas 3.039,66

28/08/2013 CASA DE ABRIGO PROV. S.FRANC.DE ASSIS C. L. MULHER SE01136006 28/08/2013 08 244 AS.SOC 339041 - Contribuicoes 3.110,00

28/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE01798001 12/08/2013 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,97

29/08/2013 MARIA DAS GRACAS  OLIVEIRA SE01224005 29/08/2013 PRC0025013 DL  000813 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 1.200,00

29/08/2013 ROBSON NEY LOBATO SE01693003 29/08/2013 PRC0040413 DL  001813 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 5.600,00

30/08/2013 VIA BARREIRO TEXTIL LTDA ME EO02182 21/08/2013 PRC0065813 08 244 AS.SOC 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 455,00

30/08/2013 COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO MG SE00791009 29/08/2013 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 148,43

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00909006 29/08/2013 08 244 CRAS 31901111 - Empregado Publico 29.388,62

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE00912006 29/08/2013 08 244 AS.SOC 31901111 - Empregado Publico 12.562,87

30/08/2013 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS EXCEPCIONAIS SE01229006 28/08/2013 08 244 AS.SOC 339041 - Contribuicoes 18.998,69

30/08/2013 ANTONIO DE DEUS REZENDE SE01576004 29/08/2013 PRC0040513 DL  001913 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 860,00

30/08/2013 FOLHA DE PAGAMENTO - FUNCIONARIOS SE01797003 29/08/2013 08 244 CREAS 31901111 - Empregado Publico 4.851,81

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021501 - CONSORCIO PUBLICO - CISMEP

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00625008 07/08/2013 10 302 SAUDE 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 3.256,76

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00626008 07/08/2013 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 1.362,87

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00627008 07/08/2013 10 302 SAUDE 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.383,17

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00628008 07/08/2013 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 6.344,73

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00630008 07/08/2013 10 302 SAUDE 317170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 1.210,68

08/08/2013 CONSORCIO INTERM.DE SAUDE MEDIO PARAOPEBA SE00631008 07/08/2013 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 341,79
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